глава администрации

муниципального образования Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19 февраля 2013года    №09

Об утверждении Плана мероприятий

по реализации основных положений

Послания Президента РФ.

 Во исполнение Послания Президента Российской Федерации В.В.Путина Федеральному Собранию 12 декабря 2012года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить План мероприятий по реализации основных положений Послания Президента Российской федерации 12 декабря 2012года Федеральному Собранию Российской Федерации (приложение №1).

2.Разместить данный план  мероприятий на сайте администрации и обеспечить его пополнение информацией о проводимых мероприятиях.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Сабское сельское поселение                                       Э.Б.Сельдерханов